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WL.2370.8.2.2021

Wszyscy Uczestnicy postepowania

Komenda Wojewddzka Panstwowe]j Strazy Pozarnej w Kielcach udziela odpowiedzi
na pytania ztozone w postgpowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawe ciezkich samochoddw ratowniczo — gasniczych — 2 szt. -

sprawa nr WL.2370.8.2021:

Pytanie nr 1 - dotyczy pkt 3.4 zat. nr 1

Zamawiajacy wymaga by wewnetrzne poszycia skrytek byly wylozone anodowana blachg
aluminiowa. Czy Zamawiajgcy zrezygnuje z wymogu wylozenia skrytek blacha aluminiowa
(przy zachowaniu wymogu wylozenia podiég blachg kwasoodporna), co niepotrzebnie
zwieksza tylko mase pojazdu?

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyisze zmiany i pozostaje przy dotychczasowym

brzmieniu pkt 3.4 zat. nr 1 do SWZ.

Pytanie nr 2 - dotyczy pkt 3.14 oraz 3.17 zat. nr 1

Zamawiajacy wymaga by pojazd posiadat autopompe dwuzakresowq. Czy Zamawiajacy
dopuéci  zaoferowanie pojazdu z autopompa jednozakresowa,  wyposazong
w niskociénieniowa linie szybkiego natarcia o dtugosci min. 40m ze zwijadtem?

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzszg zmiang i pozostaje przy dotychczasowym

brzmieniu pkt 3.14 zat. nr 1 do SWZ.

Pytanie nr 3 - dotyczy pkt 3.31zat. nr1

Zamawiajacy wymaga by przy podstawie dziatka znajdowat sie zawdr odcinajacy.
Czy Zamawiajacy dopusci umieszczenie zaworu odcinajacego na kolektorze dolotowym
dziatka, w ogrzewanym przedziale autopompy?

Odpowiedi na pytanie nr 3:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzszg zmiang i pozostaje przy dotychczasowym

brzmieniu pkt 3.31 zat. nr 1 do SWZ.



Pytanie nr 4 - dotyczy pkt 3.32 zat. nr1

Zamawiajacy wymaga by pojazd posiadat wciggarke i sile uciggu min. 9t. Czy Zamawiajacy
dopusci zaoferowanie pojazdu z wciggarka elektryczng o sile uciggu min. 8t?

Odpowiedz na pytanie nr 4:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsza zmiang i pozostaje przy dotychczasowym
brzmieniu pkt 3.32 zat. nr 1 do SWZ.

Termin sktadania ofert nie ulega zmianie.

Publikacja: https://platformazakupowa.pl/pn/swietokrzyska_straz
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